胡孙胜

8,305,430 8,305,430 4.99% 1.39% 0

5

陈涛

12,282,925 12,282,925 7.38% 2.05% 0

6

范皓辉

10,333,425 10,333,425 6.21% 1.73% 0

7

赵卫东

12,282,925 12,282,925 7.38% 2.05% 0

合计

143,653,096 107,233,251 64.44% 17.92% 36,419,845

注： 根据康恩贝集团有限公司所作出的股份锁定承诺， 康恩贝集团所持金圆股份83,

837,103股，分三部分锁定，其中：1、康恩贝集团因于2013年7月29日取得吴律文持有的互

助金圆4.5455%股权而相应认购的光华控股的股份（即19,497,151股）锁定至下述两个日

期中较晚的日期：（1）自本次发行结束之日起满三十六（36）个月之日；（2）资产出售方与

光华控股就本次交易签署的《发行股份购买资产之利润补偿协议》（包括其补充协议，如

有）约定的各项盈利预测补偿（如有）均实施完毕之日；2、康恩贝集团对持有的互助金圆

3.9453%股权而相应认购的光华控股股份（即16,922,694股）做出如下锁定承诺：（1）前

述在本次发行中认购的光华控股股份锁定期限至2015年度的各项盈利预测补偿 （如有）

均实施完毕之日；（2）如互助金圆在2015年度未实现盈利预测指标，前述在本次发行中认

购的光华控股股份继续延长锁定期限至2016年度的各项盈利预测补偿（如有）及期末减

值额的补偿均实施完毕之日；3、除上述8.4908%的互助金圆股权外，本公司对持有的互助

金圆11.0547%股权相应认购的光华控股股份 （即47,417,258股） 做出如下锁定承诺：

（1）如互助金圆在2014年度实现盈利预测指标，则锁定至自本次发行上市之日起满十二

（12）个月之日；（2）如互助金圆在2014年度未实现盈利预测指标，在本次发行中认购的

光华控股股份延长锁定期限至2015年度的各项盈利预测补偿 （如有） 均实施完毕之日；

（3）如互助金圆在2015年度未实现盈利预测指标，前述在本次发行中认购的光华控股股

份继续延长锁定期限至2016年度的各项盈利预测补偿（如有）及期末减值额的补偿均实

施完毕之日。

根据上述股份锁定承诺，康恩贝集团已严格履行了锁定承诺中关于第三部分股份（即

47,417,258股）的承诺，未有违反承诺情况。 因此康恩贝集团本次申请所持金圆股份47,

417,258股的解除限售。

三、本次解除限售后上市公司的股本结构

本次限售股上市流通后，上市公司股权结构变化情况如下：

股价类型 本次限售股份上市流通前 变动数 本次上市后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件股份

432,025,100 72.19% -107,233,251 324,791,849 54.27%

1、

国有法人持股

0 0 0 0 0

2、

境内法人持股

329,630,624 55.08% -47,417,258 282,213,366 47.16%

3、

境内自然人持股

102,394,476 17.11% -59,815,993 42,578,483 7.11%

4、

基金

、

产品及其他

0 0 0 0 0

二

、

无限售条件股份

166,414,393 27.81% 107,233,251 273,647,644 45.73%

人民币普通股

166,414,393 27.81% 107,233,251 273,647,644 45.73%

三

、

股份总数

598,439,493 100% 0 598,439,493 100%

四、本次申请解除股份限售股东承诺履行情况

（一）股份锁定承诺履行情况

金圆控股、康恩贝集团、邱永平、方岳亮、陈国平、闻焱、陈涛、赵卫东、范皓辉、胡孙胜10

名交易对方于2013年11月30日作出股份锁定承诺函。

2014年8月5日，上述10名交易对方同意修改于2013年11月30日作出的股份锁定承诺

函，并分别承诺如下：

金圆控股集团有限公司同意修改于2013年11月30日作出的股份锁定承诺函，并承诺：

1、本公司在本次发行中认购的光华控股的股份锁定至下述两个日期中较晚的日期：（1）自

本次发行股票上市之日起满三十六（36）个月之日；（2）资产出售方与光华控股就本次交

易签署的《发行股份购买资产之利润补偿协议》（包括其补充协议）约定的各项盈利预测

补偿（如有）均实施完毕之日；在前述锁定期结束之前，不以任何方式转让本公司在本次发

行中认购的光华控股股份。若本公司违反上述承诺，将承担由此引起的一切法律责任。2、补

偿期限内第一个会计年度，本公司为补偿主体，本公司应承担的补偿比例为本公司对互助

金圆的持股比例；补偿期限内第二和第三个会计年度（包括当期盈利预测补偿及期末减值

额的补偿），本公司为补偿主体，应承担的补偿比例=本公司当期所持有的本次发行的仍处

于锁定期的股份/当期全部补偿主体所持有的本次发行的仍处于锁定期的股份之和。 3、在

本公司为补偿主体时，本公司对其他补偿主体在该会计年度内应承担的补偿责任承担连带

[…]

如全部标的资产的期末减值额>（已补偿股份总数+已补偿现金/每股发行价格）×每股发

行价格，则补偿主体应另行向光华控股以股份方式补偿期末减值额。 期末减值额补偿股份

数量的计算公式为：期末减值额补偿股份数量=全部标的资产的期末减值额÷每股发行价

格－已补偿股份总数－（已补偿现金金额÷每股发行价格）

其中， 各会计年度盈利预测指标总和＝补偿期限内目标公司各年度净利润预测数总

和。

此外，金圆控股和康恩贝集团在相关补充协议中已经明确，在补偿期限第二年或第三

年，如金圆控股和康恩贝集团以所持光华控股股份不足以补偿光华控股，则由金圆控股和

康恩贝集团以现金方式就无法补偿的差额对光华控股进行补偿，应补偿的现金根据下列公

式计算：

应补偿现金= [（补偿期限内截至当期期末的各会计年度盈利预测指标之和－补偿期

限内截至当期期末的各会计年度目标公司累积实际净利润数）÷盈利预测指标总和×（全

部标的资产收购对价÷每股发行价格）－已补偿股份总数量－（已补偿现金金额÷每股发

行价格）]×每股发行价格

金圆控股和康恩贝集团根据《发行股份认购资产协议之利润补偿协议》第3.2条约定

的股份补偿的比例分别补偿现金（即金圆控股承担应补偿现金的92.647%，康恩贝集团承

担应补偿现金的7.353%）。

2、盈利预测实现情况

根据互助金圆于2015年3月6日出具的《青海互助金圆水泥有限公司实际盈利数与盈

利预测数差异说明2014年度》（以下简称“《差异说明》” ），互助金圆已完成2014年度盈

利预测指标。

中汇会计师事务所（特殊普通合伙）对上述《差异说明》进行了审核，并出具了《关于

青海互助金圆水泥有限公司实际盈利数与盈利预测数差异的审核报告》（中汇会鉴[2015]

0421号）。 该《审核报告》认为：互助金圆公司管理层编制的差异说明符合《上市公司重大

资产重组管理办法》的规定，如实反映了互助金圆公司实际盈利数与盈利预测数的差异情

况。

经核查，本独立财务顾问认为：标的资产互助金圆在2014年度实现的净利润超过盈利

承诺水平，盈利预测承诺已经实现。补偿义务人无需对上市公司进行补偿。本次申请解除所

持全部股份限售的股东闻焱、胡孙胜、陈国平、范皓辉、陈涛、赵卫东以及申请解除所持部分

股份的股东康恩贝集团未有违反《发行股份认购资产协议之利润补偿协议》的情况。

四、股东非经营性占用上市公司资金及对股东违规担保情况

持有本次可上市流通限售股份的股东闻焱、胡孙胜、陈国平、范皓辉、陈涛、赵卫东及康

恩贝集团未发生非经营性占用上市公司资金情况，公司也未发生对其违规担保情形。

五、股份变动情况表

本次限售股上市流通后， 上市公司股权结构变化情况如下：（本次限售股上市流通前

以2015年10月31日为基准）：

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

一

、

有限售条件股份

432,025,100 -107,233,251 324,791,849

1、

国有法人持股

- - -

2、

境内法人持股

329,630,624 -47,417,258 282,213,366

3、

境内自然人持股

102,394,476 -59,815,993 42,578,483

4、

基金

、

产品及其他

- - -

二

、

无限售条件股份

166,414,393 107,233,251 273,647,644

人民币普通股

166,414,393 107,233,251 273,647,644

三

、

股份总数

598,439,493 - 598,439,493

六、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问就公司限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法

律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；

3、与本次限售股份上市流通相关的信息披露真实、准确、完整；

4、 西南证券有限公司对金圆水泥股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易限售股

解禁事项无异议。

西南证券股份有限公司

2015年12月7日

基 金 发 行 提 示

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

603998

方盛制药 北京昆吾九鼎医药投资中心

（

有限合伙

）

等

54,287,740 54,287,740 2015-12-7

002096

南岭民爆 湖南神斧投资管理有限公司等

10

名

106,886,800 106,886,800 28.79% 2015-12-7

002732

燕塘乳业 广东中科白云创业投资有限公司等

15

名

118,000,000 118,000,000 2015-12-7

002663

普邦园林 中广核财务有限责任公司等

6

家

190,242,303 190,242,303 11.16% 2015-12-7